

単 価 合 意 書

令和6年11月14日に契約したR6江戸川右岸金杉地先堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月28日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6-9

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役

吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		96,593,384	
河川土工		式	1		71,963,971	
掘削工		m3	1		58,953,221	
採取土		式	1		7,323,285	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		24,619,298	
整地	敷均し(ルース)	式	1		3,271,378	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		7,640,472	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,098,788	
盛土工(ICT)		式	1		7,151,700	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	31,000	230.7	7,151,700	
法面整形工(ICT)		式	1		5,859,050	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	11,300	518.5	5,859,050	
法覆護岸工		式	1		8,107,750	
植生工		式	1		8,107,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人工張芝	アサシバ					
		m2	11,300	717.5	8,107,750	
構造物撤去工						
		式	1		8,962,156	
防護柵撤去工						
		式	1		417,489	
防護柵撤去(カ ^ト レ ^ル)						
Gr-C-4E		m	317	1,317	417,489	
構造物取壊し工						
		式	1		2,652,287	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	242	7,899	1,911,558	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		18,569	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
		m2	3,600	200.6	722,160	
かご撤去工						
		式	1		508,602	
ふとんかご撤去	階段式 高さ50cm×幅120cm					
		m	87	3,077	267,699	
ふとんかご撤去	スロープ式 高さ50cm×幅120cm					
		m	87	2,769	240,903	
砕石撤去工						
		式	1		272,784	
裏込め砕石撤去						
		m3	130	1,170	152,100	
土砂等運搬						
		式	1		120,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		5,110,994	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	242	1,460	353,320	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	540	3,439	1,857,060	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	242	3,857	933,394	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	540	3,643	1,967,220	
仮設工						
		式	1		7,559,507	
工事用道路工						
		式	1		5,795,674	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		5,795,674	
交通管理工						
		式	1		1,763,833	
交通誘導警備員						
		式	1		1,763,833	
直接工事費						
		式	1		96,593,384	
共通仮設費						
		式	1		35,151,453	
共通仮設費						
		式	1		27,897,976	
運搬費						
		式	1		9,964,183	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		9,964,183	
準備費		式	1		6,051,776	
表土運搬処理 盛土部		式	1		1,906,633	
表土運搬処理 掘削部		式	1		4,145,143	
事業損失防止施設費		式	1		9,766,751	
家屋調査費		式	1		9,766,751	
技術管理費		式	1		1,197,867	
保守管理(ICT)		式	1		152,798	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,069	
現場環境改善費(率計上)		式	1		917,399	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,253,477	
純工事費		式	1		131,744,837	
現場管理費		式	1		30,786,696	
工事原価		式	1		162,531,533	

